
Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

1 Mularczyk Sylwia 2000 UKS Eugen Knurów 112 50,8 1,2692 42,5 45 47,5 47,5 60,29

2 Jabłońska Natalia 2000 MKS Tur Ryki 71 56,7 1,1652 45 47,5 -50 47,5 55,35

3 Początek Gabriela 1999 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 52 41,3 1,466 35 37,5 -40 37,5 54,98

4 Żaczek Jagoda 2002 MKS Tur Ryki 64 50,9 1,2673 37,5 -40 -40 37,5 47,52

1 Sołtyszewska Sandra 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 36 67,9 1,0163 57,5 62,5 -67,5 62,5 63,52

2 Jażdżewska Agata 1999 KS Husaria Lubraniec 6 58,3 1,1401 45 47,5 -50 47,5 54,15

3 Kalbarczyk Karolina 2001 MKS Tur Ryki 67 75,7 0,9452 50 52,5 -55 52,5 49,62

4 Jędrys Natalia 2000 MKS Tur Ryki 72 62,9 1,0753 30 35 -40 35 37,64

5 Sawicka Dominika 1999 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 51 66,8 1,0283 30 32,5 35 35 35,99

1 Sobczyk Aleksandra 1996 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 38 51,1 1,2635 57,5 62,5 -67,5 62,5 78,97

2 Grzybek Paulina 1994 Strength Coach Performance Wrocław 94 52,2 1,2429 55 -60 -62,5 55 68,36

3 Szymczykowska Aleksandra 1998 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 75 53,9 1,2123 50 52,5 -57,5 52,5 63,65

4 Mańska Angelina 1996 KS Start Strzegom 17 55,6 1,1832 47,5 -50 52,5 52,5 62,12

1 Ławniczak Daria 1995 KS Team Wrocław 20 75,7 0,9452 82,5 87,5 -90 87,5 82,71

2 Mazur Małgorzata 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 45 82,9 0,8977 85 87,5 -92,5 87,5 78,55

1 Skalska Nina 1989 TKKF Azory Kraków 100 44,5 1,3974 52,5 55 -57,5 55 76,86

2 Lewicka Dobrosława 1989 Strength Coach Performance Wrocław 86 46,7 1,3511 50 55 -57,5 55 74,31

1 Kratiuk Madlena 1989 TKKF Herkules Warszawa 104 51,7 1,2522 60 65 70 70 87,65

2 Świerk Agnieszka 1987 TKKF Śródmieście Legnica 107 50,6 1,273 57,5 62,5 65 65 82,75

Seniorki

Kat. wagowa 47 kg.

Kat. wagowa 52 kg.

Juniorki 18

Kat. wagowa 57 kg.

Kat. wagowa +57 kg.

Kat. wagowa +57 kg.

Juniorki 23

Kat. wagowa 57 kg.

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO
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Kielce, 22 kwietnia 2017 r.
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3 Sobczyk Aleksandra 1996 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 38 51,1 1,2635 57,5 62,5 -67,5 62,5 78,97

1 Szostak Aleksandra 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 114 56 1,1766 67,5 70 72,5 72,5 85,30

2 Morawska Helena 1972 Strength Coach Performance Wrocław 87 54,2 1,2071 52,5 57,5 -62,5 57,5 69,41

3 Zapiór Magdalena 1985 TKKF Azory Kraków 99 56,9 1,162 55 -57,5 57,5 57,5 66,82

1 Kostka Magdalena 1993 AZS Politechnika Śląska Gliwice 63 60,2 1,112 75 77,5 -80 77,5 86,18

2 Wiśniewska Marcelina 1991 Strength Coach Performance Wrocław 91 62,5 1,0805 57,5 62,5 65 65 70,23

3 Gibek Patrycja 1989 Strength Coach Performance Wrocław 93 62,6 1,0792 62,5 -65 65 65 70,15

4 Gudecka Aleksandra 1984 Strength Coach Performance Wrocław 83 62,9 1,0753 62,5 65 -67,5 65 69,89

5 Imiołek Katarzyna 1990 Strength Coach Performance Wrocław 90 60,3 1,1106 60 62,5 -67,5 62,5 69,41

1 Szot Aneta 1984 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 76 71,2 0,9834 100 105 -107,5 105 103,26

2 Gaczyńska Karolina 1992 Strength Coach Performance Wrocław 88 71,7 0,9788 70 75 -80 75 73,41

3 Radgowska Karolina 1992 Strength Coach Performance Wrocław 89 68,9 1,0059 62,5 -67,5 -67,5 62,5 62,87

4 Kowalik Katarzyna 1971 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 79 65,2 1,0467 45 50 52,5 52,5 54,95

1 Moczydłowska Kinga 1987 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 80 79,5 0,9182 90 95 100 100 91,82

2 Ławniczak Daria 1995 KS Team Wrocław 20 75,7 0,9452 82,5 87,5 -90 87,5 82,71

3 Zielińska Aleksandra 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 40 93,3 0,8519 85 90 95 95 80,93

4 Mazur Małgorzata 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 45 82,9 0,8977 85 87,5 -92,5 87,5 78,55

1 Morawska Helena 1972 Strength Coach Performance Wrocław 87 54,2 1,2071 52,5 57,5 -62,5 57,5 69,41

2 Kowalik Katarzyna 1971 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 79 65,2 1,0467 45 50 52,5 52,5 54,95

1 Szot Aneta 1984 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 76 71,2 0,9834 100 105 -107,5 105 103,26

2 Moczydłowska Kinga 1987 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 80 79,5 0,9182 90 95 100 100 91,82

3 Kratiuk Madlena 1989 TKKF Herkules Warszawa 104 51,7 1,2522 60 65 70 70 87,65

4 Kostka Magdalena 1993 AZS Politechnika Śląska Gliwice 63 60,2 1,112 75 77,5 -80 77,5 86,18

5 Szostak Aleksandra 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 114 56 1,1766 67,5 70 72,5 72,5 85,30

6 Świerk Agnieszka 1987 TKKF Śródmieście Legnica 107 50,6 1,273 57,5 62,5 65 65 82,75

7 Ławniczak Daria 1995 KS Team Wrocław 20 75,7 0,9452 82,5 87,5 -90 87,5 82,71

8 Zielińska Aleksandra 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 40 93,3 0,8519 85 90 95 95 80,93

Kat. wagowa 57 kg.

Kat. wagowa 63 kg.

Kat. wagowa 72 kg.

Weteranki

Kat. wagowa 84+ kg.

Klasyfikacja open



9 Sobczyk Aleksandra 1996 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 38 51,1 1,2635 57,5 62,5 -67,5 62,5 78,97

10 Mazur Małgorzata 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 45 82,9 0,8977 85 87,5 -92,5 87,5 78,55

11 Skalska Nina 1989 TKKF Azory Kraków 100 44,5 1,3974 52,5 55 -57,5 55 76,86

12 Lewicka Dobrosława 1989 Strength Coach Performance Wrocław 86 46,7 1,3511 50 55 -57,5 55 74,31

13 Gaczyńska Karolina 1992 Strength Coach Performance Wrocław 88 71,7 0,9788 70 75 -80 75 73,41

14 Wiśniewska Marcelina 1991 Strength Coach Performance Wrocław 91 62,5 1,0805 57,5 62,5 65 65 70,23

15 Gibek Patrycja 1989 Strength Coach Performance Wrocław 93 62,6 1,0792 62,5 -65 65 65 70,15

16 Gudecka Aleksandra 1984 Strength Coach Performance Wrocław 83 62,9 1,0753 62,5 65 -67,5 65 69,89

17 Imiołek Katarzyna 1990 Strength Coach Performance Wrocław 90 60,3 1,1106 60 62,5 -67,5 62,5 69,41

18 Morawska Helena 1972 Strength Coach Performance Wrocław 87 54,2 1,2071 52,5 57,5 -62,5 57,5 69,41

19 Grzybek Paulina 1994 Strength Coach Performance Wrocław 94 52,2 1,2429 55 -60 -62,5 55 68,36

20 Zapiór Magdalena 1985 TKKF Azory Kraków 99 56,9 1,162 55 -57,5 57,5 57,5 66,82

21 Szymczykowska Aleksandra 1998 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 75 53,9 1,2123 50 52,5 -57,5 52,5 63,65

22 Sołtyszewska Sandra 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 36 67,9 1,0163 57,5 62,5 -67,5 62,5 63,52

23 Radgowska Karolina 1992 Strength Coach Performance Wrocław 89 68,9 1,0059 62,5 -67,5 -67,5 62,5 62,87

24 Mańska Angelina 1996 KS Start Strzegom 17 55,6 1,1832 47,5 -50 52,5 52,5 62,12

25 Mularczyk Sylwia 2000 UKS Eugen Knurów 112 50,8 1,2692 42,5 45 47,5 47,5 60,29

26 Jabłońska Natalia 2000 MKS Tur Ryki 71 56,7 1,1652 45 47,5 -50 47,5 55,35

27 Początek Gabriela 1999 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 52 41,3 1,466 35 37,5 -40 37,5 54,98

28 Kowalik Katarzyna 1971 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 79 65,2 1,0467 45 50 52,5 52,5 54,95

29 Jażdżewska Agata 1999 KS Husaria Lubraniec 6 58,3 1,1401 45 47,5 -50 47,5 54,15

30 Kalbarczyk Karolina 2001 MKS Tur Ryki 67 75,7 0,9452 50 52,5 -55 52,5 49,62

31 Żaczek Jagoda 2002 MKS Tur Ryki 64 50,9 1,2673 37,5 -40 -40 37,5 47,52

32 Jędrys Natalia 2000 MKS Tur Ryki 72 62,9 1,0753 30 35 -40 35 37,64

33 Sawicka Dominika 1999 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 51 66,8 1,0283 30 32,5 35 35 35,99

Miejsce Nazwa klubu 47kg. 52kg. 57kg. 63kg. 72kg. 84kg. 84+kg. Suma pkt.

1 Strength Coach Performance Wrocław 74,31 69,41
70,23    

70,15 
73,41 357,99

2 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza

103,26 

54,95
91,82 250,03

ns AZS Politechnika Śląska Gliwice
80,93  

78,55
159,48

ns KS Team Wrocław 76,88 66,82 143,70

ns KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 87,65 87,65

 Klasyfikacja drużynowa kobiet



ns KSSSiKW Wiking Starachowice 86,18 86,18

ns TKKF Azory Kraków 85,3 85,30

ns TKKF Herkules Warszawa 82,75 82,75

ns TKKF Śródmieście Legnica 82,71 82,71

ns UKS Pover Kuźnik Chorzów 78,97 78,97

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

1 Jakubowski Kamil 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 29 64,1 0,8046 115 117,5 120 120 96,55

2 Krzesiński Marcin 1999 KS Olimp Zabrze 15 62,6 0,8212 102,5 110 115 115 94,44

3 Magiera Wojciech 2001 TKKF Azory Kraków 103 61,1 0,839 100 102,5 -107,5 102,5 86,00

4 Olszak Krystian 1999 MKS Tur Ryki 68 64,2 0,8035 85 95 -105 95 76,33

5 Michalak Tomasz 1999 KS Husaria Lubraniec 8 57,5 0,8874 75 80 85 85 75,43

6 Gruza Patryk 2002 MKS Tur Ryki 73 65,8 0,7872 -75 75 80 80 62,98

1 Szyszko Krzysztof 1999 TKKF Śródmieście Legnica 109 72,7 0,7285 135 140 143 143 104,18

2 Lenart Jakub 2001 TKKF Azory Kraków 98 78,4 0,6916 130 140 -152,5 140 96,82

3 Roszer Bartosz 1999 KS Olimp Zabrze 14 83 0,6675 130 -137,5 -140 130 86,78

4 Majek Marek 1999 MKS Tur Ryki 69 80,5 0,68 122,5 125 -130 125 85,00

5 Filiks Jakub 2000 MKS Tur Ryki 65 76,8 0,7011 100 110 -115 110 77,12

6 Brożek Mateusz 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 32 79,7 0,6843 105 110 112,5 112,5 76,98

7 Sidorowicz Marcin 2001 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 54 88,3 0,6447 100 105 110 110 70,92

8 Dietz Andreas 2000 MKS Tur Ryki 58 77 0,6999 95 100 -105 100 69,99

9 Białacki Jakub 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 28 89,6 0,6398 95 -100 -100 95 60,78

10 Gemzała Przemysław 2001 KS Kobra Kościan 12 84 0,6628 70 80 -85 80 53,02

11 Gemzała Mateusz 1999 KS Kobra Kościan 10 90,6 0,6363 70 80 -85 80 50,90

1 Trzaskowski Mateusz 1999 TKKF Herkules Warszawa 105 97,1 0,6161 -140 -140 140 140 86,25

2 Zając Bartosz 1999 MKS Tur Ryki 59 102,5 0,6028 120 125 -127,5 125 75,35

3 Szustek Kamil 2000 MKS Tur Ryki 66 103,8 0,6 120 -125 125 125 75,00

4 Lewczyk Filip 2000 MKS Tur Ryki 63 108,00 0,5919 95 100 -105 100 59,19

Mężczyźni

Kat. wagowa 93 kg.

Juniorzy 23

Kat. wagowa 93 kg.

Nazwisko

Kat. wagowa 93+ kg.

Rocznik UwagiKlub Waga 

ciała

Wsp. 

Wilks'a
Nr. Startowy

Wyciskanie leżąc
Imię

M
ie

js
ce

Juniorzy 18

Kat. wagowa 66 kg.



1 Czajkowski Łukasz 1995 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 53 73,6 0,7221 160 165 -170 165 119,15

2 Ustupski Damian 1997 KSSSiKW Wiking Starachowice 43 73,2 0,7249 150 155 162,5 162,5 117,80

3 Piecha Konrad 1997 UKS Eugen Knurów 111 83,4 0,6656 150 155 157,5 157,5 104,83

4 Świędrych Patryk 1995 KS Start Strzegom 18 74,3 0,7173 140 -145 145 145 104,01

5 Sztejka Kamil 1998 KPSKiF Violetta Bydgoszcz 5 81,6 0,6744 140 147,5 152,5 152,5 102,85

6 Natorski Dawid 1995 AZS Politechnika Warszawa 2 65,7 0,7881 125 130 -135 130 102,45

7 Borkowski Dawid 1995 KS Team Wrocław 21 91,9 0,6318 150 157,5 160 160 101,09

8 Klawitter Mateusz 1994 KPSKiF Violetta Bydgoszcz 4 84,4 0,661 140 145 -152,5 145 95,85

9 Wróbel Przemysław        1997 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 56 80,7 0,679 132,5 -140 -140 132,5 89,97

10 Olek Mateusz 1998 MKS Tur Ryki 70 86,5 0,6519 120 125 -130 125 81,49

11 Dolatowski Dominik 1998 KS Husaria Lubraniec 7 82,8 0,6685 115 120 -125 120 80,22

ns Saja Tomasz 1995 KS Start Strzegom 19 73,9 0,72 -100 -100 -100 0 0,00 NS

1 Jagiełło Kamil 1998 GKS Kraska Jasieniec 3 98,6 0,6121 190 -200 -200 190 116,30

2 Jastrzębski Tomasz 1995 KS Husaria Lubraniec 9 123,5 0,5713 180 -185,5 -185,5 180 102,83

3 Kowalik Igor 1998 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 78 116,4 0,5792 135 140 145 145 83,98

4 Kulik Damian 1995 KS Tęcza-Społem Kielce 27 131,6 0,5644 125 135 140 140 79,02

1 Wszoła Dariusz 1978 TKKF Śródmieście Legnica 108 58,7 0,8703 140 -145 145 145 126,19

2 Ghany Rafał 1986 TKKF Azory Kraków 101 56,3 0,9056 100 105 -107,5 105 95,09

3 Janik Dariusz 1983 MKS Tur Ryki 62 58,3 0,8759 90 97,5 102,5 102,5 89,78

4 Michalak Tomasz 1999 KS Husaria Lubraniec 8 57,5 0,8874 75 80 85 85 75,43

1 Zieliński Rafał 1983 TKKF Azory Kraków 102 65,1 0,7942 145 150 -152,5 150 119,13

2 Natorski Dawid 1995 AZS Politechnika Warszawa 2 65,7 0,7881 125 130 -135 130 102,45

3 Łysoń Michał 1991 Strength Coach Performance Wrocław 92 65,3 0,7922 105 110 115 115 91,10

1 Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 96 74 0,7193 180 -185 0 180 129,47

2 Wróbel Rafał 1984 KSSSiKW Wiking Starachowice 47 73,5 0,7228 170 -175 -180 170 122,88

3 Ustupski Damian 1997 KSSSiKW Wiking Starachowice 43 73,2 0,7249 150 155 162,5 162,5 117,80

4 Kozera Michał 1991 KS Olimp Zabrze 16 74 0,7193 -130 140 150 150 107,90

5 Cichowicz Radosław 1991 MKS Tur Ryki 74 73,3 0,7242 140 145 147,5 147,5 106,82

Juniorzy 23

Kat. wagowa 74 kg.

Kat. wagowa 93+ kg.

Kat. wagowa 59 kg.

Kat. wagowa 66 kg.

Seniorzy



6 Mehlich Eugeniusz 1955 UKS Eugen Knurów 110 73,9 0,72 105 110 112,5 112,5 81,00

1 Foryś Łukasz 1985 KS Tęcza-Społem Kielce 30 82 0,6724 177,5 -182,5 -182,5 177,5 119,35

2 Grzegoszczyk Szymon 1992 Strength Coach Performance Wrocław 95 81,8 0,6734 137,5 145 -150 145 97,64

3 Wójcik Daniel 1982 MKS Tur Ryki 60 82,1 0,6719 130 132,5 -135 132,5 89,03

4 Majek Marek 1999 MKS Tur Ryki 69 80,5 0,68 122,5 125 -130 125 85,00

1 Tyborczyk Paweł 1979 KS Team Wrocław 25 92,2 0,6308 215 222,5 -225 222,5 140,35

2 Gąsienica -Samek Stanisław 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 48 90,5 0,6366 205 -210 -210 205 130,50

3 Pelc Dawid 1989 MKS Tur Ryki 62 92,7 0,6292 200 -205 0 200 125,84

4 Zalewski Rafał 1982 TKKF Herkules Warszawa 106 84,4 0,661 170 180 -190 180 118,98

5 Borkowski Dawid 1995 KS Team Wrocław 21 91,9 0,6318 150 157,5 160 160 101,09

7 Kalinowski Paweł 1992 KS Kobra Kościan 11 86,4 0,6523 125 -132,5 132,5 132,5 86,43

pk Sidorowicz Sławmir 1993 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 57 95,1 0,6217 160 -165 -165 160 99,47 PK

1 Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 44 94,1 0,6247 220 -225 225 225 140,56

2 Hauer Grzegorz 1993 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 50 100,5 0,6074 200 205 207,5 207,5 126,04

3 Sochacki Maciej 1985 KS Michael Warszawa 13 95 0,622 -190 190 -195 190 118,18

4 Mentel Stanisław 1954 KS Team Wrocław 94 0,625 180 187,5 -193 187,5 117,19

5 Kowalik Mikołaj 1971 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 98,7 0,6118 180 -185 185 185 113,18

6 Jakubowski Michał 1993 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 55 103,6 0,6004 165 170 175 175 105,07

1 Kuzioła Łukasz 1983 KS Team Wrocław 23 117,8 0,5775 -170 170 185 185 106,84

2 Kłopocki Krzysztof 1959 KS Team Wrocław 22 106,7 0,5943 152,5 160 163 163 96,87

3 Kowalik Igor 1998 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 27 116,4 0,5792 135 140 145 145 83,98

0

1 Pytawski Miłosz 1986 KS Tęcza-Społem Kielce 34 142,2 0,5575 222,5 0 0 222,5 124,04

2 Łaskawski Adam 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 113 120,8 0,574 180 195 205 205 117,67

3 Staszewski Arkadiusz 1984 KSSSiKW Wiking Starachowice 42 129,8 0,5658 200 205 207,5 207,5 117,40

4 Jastrzębski Tomasz 1995 KS Husaria Lubraniec 9 123,5 0,5713 180 -185,5 -185,5 180 102,83

ns Wegiera Michał 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 46 124,3 0,5705 -205 -205 0 0 0,00

1 Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 44 94,1 0,6247 220 -225 225 225 140,56

Kat. wagowa 120 kg.

Kat. wagowa 105 kg.

Weterani

Kat. wagowa 83 kg.

Kat. wagowa +120 kg.

Kat. wagowa 93 kg.



2 Mentel Stanisław 1954 KS Team Wrocław 26 94 0,625 180 187,5 -193 187,5 117,19

3 Kowalik Mikołaj 1971 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81 98,7 0,6118 180 -185 185 185 113,18

4 Śmieszek Andrzej 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 41 92,5 0,6298 175 177,5 -180 177,5 111,79

5 Komisarek Waldemar 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 49 103,7 0,6002 -175 -175 175 175 105,04

6 Kotwica Piotr 1975 KS Tęcza-Społem Kielce 35 76,3 0,7042 135 142,5 -145 142,5 100,35

7 Szendera Rafał 1971 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82 73,7 0,7214 127,5 132,5 135 135 97,39

8 Kłopocki Krzysztof 1959 KS Team Wrocław 22 106,7 0,5943 152,5 160 163 163 96,87

9 Głos Witold 1954 KS Wisła Puławy 37 98,5 0,6123 140 145 150 150 91,85

10 Hodowaniec Zbigniew 1965 KSS Świt Świdwin 39 81,2 0,6764 125 130 132,5 132,5 89,62

11 Mehlich Eugeniusz 1955 UKS Eugen Knurów 110 73,9 0,72 105 110 112,5 112,5 81,00

1 Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 44 94,1 0,6247 220 -225 225 225 140,56

2 Tyborczyk Paweł 1979 KS Team Wrocław 25 92,2 0,6308 215 222,5 -225 222,5 140,35

3 Gąsienica -Samek Stanisław 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 48 90,5 0,6366 205 -210 -210 205 130,50

4 Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 96 74 0,7193 180 -185 0 180 129,47

5 Wszoła Dariusz 1978 TKKF Śródmieście Legnica 108 58,7 0,8703 140 -145 145 145 126,19

6 Hauer Grzegorz 1993 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 50 100,5 0,6074 200 205 207,5 207,5 126,04

7 Pelc Dawid 1989 MKS Tur Ryki 62 92,7 0,6292 200 -205 0 200 125,84

8 Pytawski Miłosz 1986 KS Tęcza-Społem Kielce 34 142,2 0,5575 222,5 0 0 222,5 124,04

9 Wróbel Rafał 1984 KSSSiKW Wiking Starachowice 47 73,5 0,7228 170 -175 -180 170 122,88

10 Foryś Łukasz 1985 KS Tęcza-Społem Kielce 30 82 0,6724 177,5 -182,5 -182,5 177,5 119,35

11 Czajkowski Łukasz 1995 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 53 73,6 0,7221 160 165 -170 165 119,15

12 Zieliński Rafał 1983 TKKF Azory Kraków 102 65,1 0,7942 145 150 -152,5 150 119,13

13 Zalewski Rafał 1982 TKKF Herkules Warszawa 106 84,4 0,661 170 180 -190 180 118,98

14 Sochacki Maciej 1985 KS Michael Warszawa 13 95 0,622 -190 190 -195 190 118,18

15 Ustupski Damian 1997 KSSSiKW Wiking Starachowice 43 73,2 0,7249 150 155 162,5 162,5 117,80

16 Łaskawski Adam 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 113 120,8 0,574 180 195 205 205 117,67

17 Staszewski Arkadiusz 1984 KSSSiKW Wiking Starachowice 42 129,8 0,5658 200 205 207,5 207,5 117,40

18 Mentel Stanisław 1954 KS Team Wrocław 94 0,625 180 187,5 -193 187,5 117,19

19 Jagiełło Kamil 1998 GKS Kraska Jasieniec 3 98,6 0,6121 190 -200 -200 190 116,30

20 Kowalik Mikołaj 1971 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81 98,7 0,6118 180 -185 185 185 113,18

21 Śmieszek Andrzej 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 41 92,5 0,6298 175 177,5 -180 177,5 111,79

22 Kozera Michał 1991 KS Olimp Zabrze 16 74 0,7193 -130 140 150 150 107,90

23 Kuzioła Łukasz 1983 KS Team Wrocław 23 117,8 0,5775 -170 170 185 185 106,84

Klasyfikacja open



24 Cichowicz Radosław 1991 MKS Tur Ryki 74 73,3 0,7242 140 145 147,5 147,5 106,82

25 Jakubowski Michał 1993 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 55 103,6 0,6004 165 170 175 175 105,07

26 Komisarek Waldemar 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 49 103,7 0,6002 -175 -175 175 175 105,04

27 Piecha Konrad 1997 UKS Eugen Knurów 111 83,4 0,6656 150 155 157,5 157,5 104,83

28 Szyszko Krzysztof 1999 TKKF Śródmieście Legnica 109 72,7 0,7285 135 140 143 143 104,18

29 Świędrych Patryk 1995 KS Start Strzegom 18 74,3 0,7173 140 -145 145 145 104,01

30 Sztejka Kamil 1998 KPSKiF Violetta Bydgoszcz 5 81,6 0,6744 140 147,5 152,5 152,5 102,85

31 Jastrzębski Tomasz 1995 KS Husaria Lubraniec 9 123,5 0,5713 180 -185,5 -185,5 180 102,83

32 Natorski Dawid 1995 AZS Politechnika Warszawa 2 65,7 0,7881 125 130 -135 130 102,45

33 Borkowski Dawid 1995 KS Team Wrocław 21 91,9 0,6318 150 157,5 160 160 101,09

34 Kotwica Piotr 1975 KS Tęcza-Społem Kielce 35 76,3 0,7042 135 142,5 -145 142,5 100,35

35 Grzegoszczyk Szymon 1992 Strength Coach Performance Wrocław 95 81,8 0,6734 137,5 145 -150 145 97,64

36 Szendera Rafał 1971 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82 73,7 0,7214 127,5 132,5 135 135 97,39

37 Kłopocki Krzysztof 1959 KS Team Wrocław 22 106,7 0,5943 152,5 160 163 163 96,87

38 Lenart Jakub 2001 TKKF Azory Kraków 98 78,4 0,6916 130 140 -152,5 140 96,82

39 Klawitter Mateusz 1994 KPSKiF Violetta Bydgoszcz 4 84,4 0,661 140 145 -152,5 145 95,85

40 Ghany Rafał 1986 TKKF Azory Kraków 101 56,3 0,9056 100 105 -107,5 105 95,09

41 Krzesiński Marcin 1999 KS Olimp Zabrze 15 62,6 0,8212 102,5 110 115 115 94,44

42 Głos Witold 1954 KS Wisła Puławy 37 98,5 0,6123 140 145 150 150 91,85

43 Łysoń Michał 1991 Strength Coach Performance Wrocław 92 65,3 0,7922 105 110 115 115 91,10

44 Wróbel Przemysław        1997 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 56 80,7 0,679 132,5 -140 -140 132,5 89,97

45 Janik Dariusz 1983 MKS Tur Ryki 62 58,3 0,8759 90 97,5 102,5 102,5 89,78

46 Hodowaniec Zbigniew 1965 KSS Świt Świdwin 39 81,2 0,6764 125 130 132,5 132,5 89,62

47 Wójcik Daniel 1982 MKS Tur Ryki 60 82,1 0,6719 130 132,5 -135 132,5 89,03

48 Roszer Bartosz 1999 KS Olimp Zabrze 14 83 0,6675 130 -137,5 -140 130 86,78

49 Kalinowski Paweł 1992 KS Kobra Kościan 11 86,4 0,6523 125 -132,5 132,5 132,5 86,43

50 Trzaskowski Mateusz 1999 TKKF Herkules Warszawa 105 97,1 0,6161 -140 -140 140 140 86,25

51 Magiera Wojciech 2001 TKKF Azory Kraków 103 61,1 0,839 100 102,5 -107,5 102,5 86,00

52 Majek Marek 1999 MKS Tur Ryki 69 80,5 0,68 122,5 125 -130 125 85,00

53 Majek Marek 1999 MKS Tur Ryki 69 80,5 0,68 122,5 125 -130 125 85,00

54 Kowalik Igor 1998 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 78 116,4 0,5792 135 140 145 145 83,98

55 Kowalik Igor 1998 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 27 116,4 0,5792 135 140 145 145 83,98

56 Olek Mateusz 1998 MKS Tur Ryki 70 86,5 0,6519 120 125 -130 125 81,49



57 Mehlich Eugeniusz 1955 UKS Eugen Knurów 110 73,9 0,72 105 110 112,5 112,5 81,00

58 Dolatowski Dominik 1998 KS Husaria Lubraniec 7 82,8 0,6685 115 120 -125 120 80,22

59 Kulik Damian 1995 KS Tęcza-Społem Kielce 27 131,6 0,5644 125 135 140 140 79,02

60 Filiks Jakub 2000 MKS Tur Ryki 65 76,8 0,7011 100 110 -115 110 77,12

61 Brożek Mateusz 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 32 79,7 0,6843 105 110 112,5 112,5 76,98

62 Olszak Krystian 1999 MKS Tur Ryki 68 64,2 0,8035 85 95 -105 95 76,33

63 Michalak Tomasz 1999 KS Husaria Lubraniec 8 57,5 0,8874 75 80 85 85 75,43

64 Zając Bartosz 1999 MKS Tur Ryki 59 102,5 0,6028 120 125 -127,5 125 75,35

65 Szustek Kamil 2000 MKS Tur Ryki 66 103,8 0,6 120 -125 125 125 75,00

66 Sidorowicz Marcin 2001 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 54 88,3 0,6447 100 105 110 110 70,92

67 Dietz Andreas 2000 MKS Tur Ryki 58 77 0,6999 95 100 -105 100 69,99

68 Gruza Patryk 2002 MKS Tur Ryki 73 65,8 0,7872 -75 75 80 80 62,98

69 Białacki Jakub 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 28 89,6 0,6398 95 -100 -100 95 60,78

70 Lewczyk Filip 2000 MKS Tur Ryki 63 108,00 0,5919 95 100 -105 100 59,19

71 Gemzała Przemysław 2001 KS Kobra Kościan 12 84 0,6628 70 80 -85 80 53,02

72 Gemzała Mateusz 1999 KS Kobra Kościan 10 90,6 0,6363 70 80 -85 80 50,90

73 Wegiera Michał 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 46 124,3 0,5705 -205 -205 0 0 0,00

NS Saja Tomasz 1995 KS Start Strzegom 19 73,9 0,72 -100 -100 -100 0 0,00

PK Sidorowicz Sławmir 1993 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 57 95,1 0,6217 160 -165 -165 160 99,47

Miejsce Nazwa klubu 59kg. 66kg. 74kg. 83kg. 93kg. 105kg. 120kg. 120+kg. Suma pkt.

1 KSSSiKW Wiking Starachowice

122,88 

117,80
130,5 140,56 117,40 629,14

2 KS Team Wrocław

140,35 

101,09
117,19

106,84 

96,87
562,34

3 MKS Tur Ryki
89,78 106,82

89,03 

85,00
125,84 496,47

4 TKKF Azory Kraków 95,09 119,13 129,47 343,69

ns KS Tęcza-Społem Kielce 243,39 124,04 367,43

ns Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 113,18 83,98 197,16

ns Strength Coach Performance Wrocław 91,1 97,64 188,74

ns KS Husaria Lubraniec 75,43 102,83 178,26

ns TKKF Śródmieście Legnica 126,19 126,19

 Klasyfikacja drużynowa mężczyzn



ns LKS Nadwiślanin Kwidzyn 126,04 126,04

ns TKKF Herkules Warszawa 118,98 118,98

ns KS Michael Warszawa 118,18 118,18

ns UKS Pover Kuźnik Chorzów 117,67 117,67

ns KS Olimp Zabrze 107,9 107,9

ns LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 105,07 105,07

ns AZS Politechnika Warszawa 102,45 102,45

ns KS Kobra Kościan 86,43 86,43

ns Eugen Knurów 81 81

pk- poza konkursem

ns - niesklasyfikowany

Sędzia główny zawodów - Wojciech Kardynalski

Sekretarz zawodów - Mirosław Grzesiuk
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